

Specificații de preț (F4.2)

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9]
 Numărul procedurii de achiziție [ocds-b3wdp1-MD-1605882336667](#) din 11 decembrie 2020

Denumirea procedurii de achiziție: *Achiziționarea serviciilor de curățenie*

Cod CPV	Denumirea serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea, m.p	Cantitatea, luni	Preț unitar (fără TVA) MDL per m.p	Preț unitar (cu TVA) MDL per m.p	Suma (fără TVA) MDL (col.4*col.5*col.6)	Suma (cu TVA) MDL (col.4*col.5*col.7)	Termenul de prestare	Clasificarea bugetară (IBAN)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	-10	11
Lot: Servicii de curățenie										
1. Curățenie de întreținere										
909100 00-9	1.1. Birouri	m.p.	5 107,1	12	6,00	7,20	367 711,20	441 253,44	01.01.2021- 31.12.2021	
	1.2. Scări (de marmora)	m.p.	746,5	12	5,30	6,36	47 477,40	56 972,88		
	1.3. Încăperi auxiliare	m.p.	654,4	12	3,15	3,78	24 736,32	29 683,59		
	1.4. Coridor parter (de marmora)	m.p.	1 242,5	12	6,00	7,20	89 460,00	107 352,00		
	1.5. Coridor (parchet)	m.p.	777,6	12	6,00	7,20	55 987,20	67 184,64		
	1.6. Grupuri sanitare	m.p.	227,0	12	6,00	7,20	16 344,00	19 612,80		
2. Curățenie generală										
909100 00-9	2.1. Birouri	m.p.	5 107,1	12	3,10	3,72	189 984,12	227 980,95		
	2.2. Scări (de marmora)	m.p.	746,5	12	2,50	3,00	22 395,00	26 874,00		
	2.3. Încăperi auxiliare	m.p.	654,4	12	2,15	2,58	16 883,52	20 260,23		